obligationibus, stipulationibus suprascriptis renuntiantes exceptioni doli mali, in 

factum actioni quod metus causa rei non sic geste, fori privilegio non sui 

indicis. 1. si convenerit. ff', de. in. o. in. et omni alii legum auxilio tarn cano- 

nico quam civili per quod contra predicta vel aliquod predictorm se defendere 

vel tueri possent, vel quomodolibet valerent. Dicentibus et affirmautibus dictis 

Ambaxiatoribus sindicis et procuratoribus predicti domini Ducis et communis 

Venetiarum ac dictis sindicis et j)rocuratoribus predictorum nobilium et communi

tatum patrie Foriiulii in presentia mei notarii et testium infrascriptorum non 

ex errore sed ex certa scientia quod sacramentum factum per utramque partem 

contentum in dicto instrumento lige et unionis pro observatione omnium et 

singulorum contentorum in dicto instrumento non se extendit, nec extendere 

debet vel potest nec potuit ullo modo ad exceptionem in dicto capitulo factam 

de corona et regno Ungarie. Quia tune in prestatione dicti sacramenti in dicto 
instrumento lige et unionis contenti facti per utramque partem ipse ambe partes 

voluerunt concorditer, specialiter et expresse et ex certa scientia et non per 

errorem, et ita dixerunt in presentia mei notarii et testium contentorum in 

instiumento lige et unionis predicte, quod illa exceptio in dicto capitulo in- 

serta, facta de regno et corona Hungarie, perinde haberi deberet ac si nun- 

quam in ipso instrumento posita foret. E t  quod dictum eorum sacramentum 

ad dictam exceptionem regni et corone Flungarie non extenderetur, nec ad 

ipsam extendi volebant ullo modo, Rogantes etiam de lroc per me Nicolussium 

notarium infrascriptum fieri publicum instrumentum. Insuper promiserunt specia

liter dicti sindici et procuratores nobilium et communitatum patrie Foriiullii 

predicte ipsis Ambaxiatoribus sindicis et procuratoribus dicti domini Ducis et 

communi Venetiarum, et mihi notario publico infrascripto, at supra stipulantibus 

et recipientibus sub penis omnibus, promissionibus, roboribus et cautelis, re- 

nuntiationibus ac obligationibus, omnibus et singulis in dicto instrumento lige 

et unionis contentis, quod in unum mensem proxime venturum post celebra- 

tionem presentis contractus et instrumenti ipsi omnes nobiles et communitates 

de patria Foriiullii predicta per instrumenta publica eorum bullis bullata cum 

omni stipulatione opportuna specialiter et expresse ratificabunt, approbabunt et 

confirmabunt presens instrumentum et omnia et singula in eo contenta. Que